
Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-001Actividade Prazas: 14

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-OI-0032 *********************MARIO

AV2022-CK-0041 *********************ENZO

AV2022-YN-0070 *********************ELBA

AV2022-ST-0088 *********************JONATHAN

AV2022-HN-0117 *********************CELIA

AV2022-IF-0150 *********************MANUEL

AV2022-LI-0184 *********************LOLA

AV2022-UF-0369 *********************TARIQUA

AV2022-BM-0413 *********************CLARA

AV2022-BP-0418 *********************INÉS

AV2022-HX-0484 *********************SAMUEL 

AV2022-PB-0527 *********************DIEGO

AV2022-YB-0535 *********************MARIA AMALIA

AV2022-NC-0588 *********************ALVARO

14 Inscritos

AV2022-001: KAIAK EN SANTA CRUZ 1ª QUENDA (27 XUÑO-01 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org

Página 1 de 61



Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-002Actividade Prazas: 14

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-UD-0065 *********************SARA

AV2022-QY-0067 *********************JACOBO

AV2022-KN-0068 *********************NOA

AV2022-FD-0071 *********************LARA

AV2022-IQ-0328 *********************CARMEN 

AV2022-NE-0348 *********************ADRIÁN

AV2022-RA-0367 *********************JAVIER

AV2022-UQ-0419 *********************JULIA

AV2022-YI-0444 *********************GIULIA 

AV2022-EY-0448 *********************TEO

AV2022-EP-0458 *********************HUGO

AV2022-PR-0523 *********************VEGA

AV2022-CA-0526 *********************NICOLAS

AV2022-JT-0564 *********************LEÓN

14 Inscritos

AV2022-002: KAIAK EN SANTA CRUZ 2ª QUENDA (04-08 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-003Actividade Prazas: 14

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-AL-0079 *********************LUCA

AV2022-KW-0080 *********************LUIS

AV2022-EP-0207 *********************ÁLEX

AV2022-JL-0208 *********************HUGO

AV2022-ND-0426 *********************ANDRES

AV2022-IU-0438 *********************ANDRÉ

AV2022-DD-0440 *********************XABIER 

AV2022-OO-0447 *********************SOFIA

AV2022-GU-0461 *********************HELENA

AV2022-XO-0501 *********************ALMA

AV2022-WP-0510 *********************XANA

AV2022-ME-0619 *********************HUGO

AV2022-JR-0620 *********************MATEO

AV2022-QY-0067 *********************JACOBO

14 Inscritos

AV2022-003: KAIAK EN SANTA CRUZ 3ª QUENDA (11-15 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-004Actividade Prazas: 14

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-AT-0285 *********************LUCÍA

AV2022-YF-0455 *********************MARIO

AV2022-GC-0579 *********************PABLO

AV2022-LC-0580 *********************HERNAN

AV2022-SY-0596 *********************GONZALO 

AV2022-RT-0597 *********************CARLA

AV2022-XF-0598 *********************IAGO

AV2022-IU-0599 *********************GUILLERMO

AV2022-UY-0600 *********************ALVARO

AV2022-ON-0604 *********************YAGO

AV2022-QR-0605 *********************JACOBO

AV2022-FK-0623 *********************PABLO

AV2022-RE-0007 *********************LUNA

AV2022-TP-0268 *********************SOFIA

14 Inscritos

AV2022-004: KAIAK EN SANTA CRUZ 4º QUENDA (18-22 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-005Actividade Prazas: 14

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-QH-0043 *********************SAÚL

AV2022-YF-0099 *********************ALICIA

AV2022-CY-0102 *********************CLARA

AV2022-JJ-0169 *********************NICOLÁS

AV2022-UH-0192 *********************CLAUDIA

AV2022-RX-0239 *********************MAR

AV2022-LB-0240 *********************CARLOS

AV2022-RO-0242 *********************ANA

AV2022-BW-0423 *********************SOFIA

AV2022-CN-0428 *********************ÁNXELA

AV2022-DO-0518 *********************ALICIA

AV2022-ME-0556 *********************XIANA

AV2022-MQ-0587 *********************ALEJANDRO

AV2022-HJ-0611 *********************XIANA

14 Inscritos

AV2022-005: KAIAK EN SANTA CRUZ 5ª QUENDA (1-5 AGOSTO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-006Actividade Prazas: 14

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-NU-0399 *********************MIGUEL

AV2022-AT-0491 *********************MARIO

AV2022-QR-0496 *********************MAURO

AV2022-RF-0612 *********************SABELA

AV2022-JA-0048 *********************CARLOTA

AV2022-YF-0099 *********************ALICIA

AV2022-CY-0102 *********************CLARA

AV2022-GF-0205 *********************YAGO

AV2022-EP-0207 *********************ÁLEX

AV2022-JL-0208 *********************HUGO

AV2022-XP-0234 *********************NICOLÁS

AV2022-NE-0283 *********************ROQUE 

AV2022-BW-0423 *********************SOFIA

AV2022-CN-0428 *********************ÁNXELA

14 Inscritos

AV2022-006: KAIAK EN SANTA CRUZ 6ª QUENDA (8-12 AGOSTO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-007Actividade Prazas: 14

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-RT-0244 *********************INES

AV2022-QH-0043 *********************SAÚL

AV2022-YN-0070 *********************ELBA

AV2022-JG-0091 *********************ALBA 

AV2022-AM-0233 *********************THÉO

AV2022-RX-0239 *********************MAR

AV2022-LB-0240 *********************CARLOS

AV2022-RO-0242 *********************ANA

AV2022-KH-0314 *********************ANTON

AV2022-AL-0339 *********************LUCAS

AV2022-FC-0342 *********************ADRIAN

AV2022-ND-0426 *********************ANDRES

AV2022-AT-0491 *********************MARIO

AV2022-SY-0596 *********************GONZALO 

14 Inscritos

AV2022-007: KAIAK EN SANTA CRUZ 7ª QUENDA (22-26 AGOSTO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-008Actividade Prazas: 18

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-QD-0156 *********************XOEL

AV2022-LP-0172 *********************DIEGO

AV2022-CM-0174 *********************CLARA

AV2022-OI-0186 *********************VICTOR 

AV2022-PE-0295 *********************MARIA

AV2022-YF-0305 *********************ADAY

AV2022-YT-0310 *********************MARÍA

AV2022-XM-0324 *********************BRAIS

AV2022-AR-0325 *********************DANIEL

AV2022-CA-0329 *********************EDUARDO CARLOS 

AV2022-LW-0349 *********************LUCAS

AV2022-XL-0350 *********************JORGE 

AV2022-CL-0352 *********************JORGE

AV2022-JL-0397 *********************LUCÍA

AV2022-IU-0404 *********************CARLOTA 

AV2022-WT-0405 *********************JUAN

AV2022-AU-0476 *********************CELIA

AV2022-GX-0509 *********************ALBA

18 Inscritos

AV2022-008: SURF EN BASTIAGUEIRO 1ª QUENDA (27 XUÑO-01 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-009Actividade Prazas: 18

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-JW-0025 *********************GERMAN 

AV2022-LW-0035 *********************HENRIQUE

AV2022-DP-0439 *********************SARA

AV2022-RX-0477 *********************MARIANE

AV2022-BC-0479 *********************SARA

AV2022-YY-0537 *********************STEVEN 

AV2022-EJ-0547 *********************CANDELA

AV2022-KE-0562 *********************CANDELA

AV2022-PU-0571 *********************LUCAS

AV2022-LC-0010 *********************JIMENA

AV2022-UI-0011 *********************BELTRÁN

AV2022-QD-0156 *********************XOEL

AV2022-GP-0164 *********************NICOLÁS

AV2022-LP-0172 *********************DIEGO

AV2022-CM-0174 *********************CLARA

AV2022-PE-0295 *********************MARIA

AV2022-YF-0305 *********************ADAY

AV2022-YT-0310 *********************MARÍA

18 Inscritos

AV2022-009: SURF EN BASTIAGUEIRO 2ª QUENDA (04-08 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-010Actividade Prazas: 18

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-GP-0164 *********************NICOLÁS

AV2022-HR-0253 *********************HELENA

AV2022-OK-0277 *********************SOFIA

AV2022-DI-0327 *********************JOSUE

AV2022-JI-0337 *********************SOLEIL

AV2022-AX-0357 *********************LUCAS 

AV2022-DC-0364 *********************MATEO

AV2022-TR-0365 *********************MARTIN

AV2022-MF-0372 *********************AARON

AV2022-IF-0390 *********************NICOLAS

AV2022-KQ-0417 *********************SILVIA

AV2022-MI-0421 *********************LÍA

AV2022-OY-0422 *********************AMY

AV2022-FP-0466 *********************PAULA

AV2022-LX-0469 *********************ALICIA

AV2022-YN-0475 *********************VITORIA

AV2022-TY-0514 *********************ADRIÁN

AV2022-BC-0538 *********************MAURO

18 Inscritos

AV2022-010: SURF EN BASTIAGUEIRO 3ª QUENDA (18-22 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-011Actividade Prazas: 18

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-FA-0281 *********************ROI

AV2022-CK-0478 *********************RUAN 

AV2022-NI-0480 *********************ANTIA

AV2022-HE-0582 *********************MAYA

AV2022-KP-0583 *********************ALBA

AV2022-XN-0586 *********************CARLOS

AV2022-XC-0609 *********************MARIA 

AV2022-NG-0122 *********************IRIA

AV2022-OK-0277 *********************SOFIA

AV2022-SW-0304 *********************PABLO 

AV2022-XM-0324 *********************BRAIS

AV2022-JI-0337 *********************SOLEIL

AV2022-AX-0357 *********************LUCAS 

AV2022-DC-0364 *********************MATEO

AV2022-TR-0365 *********************MARTIN

AV2022-MF-0372 *********************AARON

AV2022-IF-0390 *********************NICOLAS

AV2022-YQ-0402 *********************CLAUDIA

18 Inscritos

AV2022-011: SURF EN BASTIAGUEIRO 4ª (01-05 AGOSTO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-012Actividade Prazas: 30

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-UF-0017 *********************DANIELA

AV2022-WG-0056 *********************DANIEL

AV2022-AT-0061 *********************ALBA

AV2022-CE-0109 *********************MARISA

AV2022-QC-0124 *********************MARA

AV2022-HO-0154 *********************THIAGO YAEL 

AV2022-XU-0185 *********************MARCO

AV2022-FF-0191 *********************LEO

AV2022-BF-0197 *********************MARTIÑO

AV2022-CG-0200 *********************PEDRO

AV2022-WB-0222 *********************MARTINA

AV2022-EH-0238 *********************MARCOS

AV2022-UR-0247 *********************ÍAN

AV2022-AQ-0332 *********************PAOLA

AV2022-QW-0376 *********************COSTI ALBERTO

AV2022-OA-0377 *********************LUCÍA

AV2022-SQ-0415 *********************NUNO

AV2022-IK-0429 *********************LUCIA 

AV2022-HU-0445 *********************NOÉ

AV2022-WM-0533 *********************OLIVIA

AV2022-UX-0557 *********************PABLO

AV2022-ON-0594 *********************MARA

AV2022-BN-0606 *********************HELENA

AV2022-CN-0613 *********************MARIA

AV2022-NE-0015 *********************ROI

AV2022-WB-0127 *********************MARCOS

AV2022-OC-0133 *********************ADRIAN

AV2022-TR-0360 *********************FABIO 

AV2022-DE-0497 *********************NUNO

AV2022-MM-0528 *********************LÍA

30 Inscritos

AV2022-012: CAMPUS DEP. 2015-2016 (27 XUÑO - 01 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-013Actividade Prazas: 30

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-TY-0063 *********************DAVID

AV2022-GM-0081 *********************ENMA

AV2022-TT-0105 *********************AMARO DANIEL

AV2022-TM-0141 *********************MAR

AV2022-NC-0148 *********************HUGO

AV2022-RR-0193 *********************LOLA

AV2022-FN-0261 *********************MIA

AV2022-JA-0347 *********************MARTA

AV2022-HG-0386 *********************XOÁN

AV2022-SA-0398 *********************FERNANDO

AV2022-HM-0411 *********************JULIO

AV2022-BQ-0420 *********************NAILA

AV2022-DH-0459 *********************ÉYRE

AV2022-LU-0460 *********************SARA

AV2022-JO-0493 *********************RUBÉN 

AV2022-BY-0499 *********************IKER

AV2022-GQ-0505 *********************SERGIO

AV2022-RQ-0506 *********************THIAGO

AV2022-TY-0541 *********************IAGO

AV2022-AX-0544 *********************JERÓNIMO

AV2022-SW-0595 *********************ANDREA

AV2022-RN-0602 *********************JUAN

AV2022-PQ-0023 *********************MARTINA

AV2022-LM-0093 *********************ROQUE 

AV2022-QP-0167 *********************MAURO

AV2022-WH-0215 *********************ANTÓN

AV2022-SJ-0226 *********************IRENE

AV2022-DL-0237 *********************PAULA

AV2022-BG-0272 *********************TRISTAN

AV2022-NH-0391 *********************SILVIA

30 Inscritos

AV2022-013: CAMPUS DEP. 2013-2014 (04-08 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-014Actividade Prazas: 30

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-YK-0028 *********************LÍA

AV2022-JO-0082 *********************DAVID

AV2022-NE-0241 *********************CLAUDIA

AV2022-JE-0134 *********************ETHAN 

AV2022-QI-0147 *********************ICIA

AV2022-QP-0167 *********************MAURO

AV2022-CF-0171 *********************MARTINA

AV2022-HJ-0190 *********************ICIA

AV2022-OW-0203 *********************HUGO

AV2022-OM-0235 *********************LEO

AV2022-QJ-0251 *********************ELBA 

AV2022-HK-0271 *********************LIA

AV2022-BG-0272 *********************TRISTAN

AV2022-WD-0282 *********************OLIVIA

AV2022-XP-0341 *********************JIMENA

AV2022-TH-0358 *********************SOFÍA

AV2022-GG-0385 *********************CAROLINA

AV2022-NH-0391 *********************SILVIA

AV2022-GU-0412 *********************MARCO

AV2022-QR-0425 *********************TOMAS

AV2022-YF-0433 *********************MARTIN

AV2022-JE-0471 *********************ANNE

AV2022-YY-0482 *********************DAVID 

AV2022-YR-0498 *********************LUZ

AV2022-IT-0504 *********************EMMA

AV2022-JQ-0512 *********************INES

AV2022-SH-0542 *********************BRUNO

AV2022-UL-0553 *********************AINARA

AV2022-DU-0607 *********************UXIA

AV2022-RE-0622 *********************ADA

30 Inscritos

AV2022-014: CAMPUS DEP. 2013-2014 (01-05 AGOSTO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-015Actividade Prazas: 30

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-JA-0048 *********************CARLOTA

AV2022-IK-0101 *********************JUAN

AV2022-OD-0106 *********************INÉS 

AV2022-RB-0107 *********************NICOLAS

AV2022-FW-0129 *********************SUEVIA

AV2022-RL-0137 *********************ADELA

AV2022-YY-0152 *********************LUCIA 

AV2022-KY-0173 *********************MANUEL

AV2022-BN-0219 *********************BRAIS

AV2022-YW-0246 *********************CANDELA

AV2022-LB-0257 *********************ALEJANDRO

AV2022-II-0262 *********************DIEGO

AV2022-TP-0268 *********************SOFIA

AV2022-QL-0284 *********************PABLO

AV2022-LA-0307 *********************PAOLA

AV2022-AD-0323 *********************MBAYE

AV2022-OH-0331 *********************CANDELA

AV2022-GJ-0366 *********************PABLO

AV2022-EJ-0424 *********************HUGO

AV2022-UK-0437 *********************XABIER

AV2022-PN-0456 *********************YOEL

AV2022-EM-0494 *********************CARLOS

AV2022-EG-0495 *********************OSCAR

AV2022-PI-0507 *********************ARIADNA

AV2022-PX-0508 *********************LÍA 

AV2022-IH-0519 *********************ALEJANDRO 

AV2022-QU-0532 *********************GUILLERMO

AV2022-AP-0540 *********************LUCAS

AV2022-BM-0543 *********************NICOLAS 

AV2022-SU-0554 *********************BRUNO

30 Inscritos

AV2022-015: CAMPUS DEP. 2011-2012 (11-15 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-016Actividade Prazas: 30

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-HU-0157 *********************IRIA 

AV2022-AM-0233 *********************THÉO

AV2022-OA-0264 *********************ERIK

AV2022-EB-0291 *********************PEDRO

AV2022-HK-0296 *********************YAGO

AV2022-JY-0336 *********************SOFIA

AV2022-AL-0339 *********************LUCAS

AV2022-LD-0343 *********************JULIA 

AV2022-QL-0389 *********************IAGO

AV2022-QY-0407 *********************ALBA

AV2022-XW-0416 *********************AROA

AV2022-UB-0441 *********************RITA

AV2022-UQ-0470 *********************ALBA

AV2022-LS-0513 *********************DARIO 

AV2022-TH-0515 *********************MANUEL 

AV2022-XB-0581 *********************ALEJANDRO

AV2022-IY-0615 *********************PABLO

AV2022-ML-0036 *********************MANUEL

AV2022-HN-0117 *********************CELIA

AV2022-HG-0121 *********************CLARA

AV2022-RL-0137 *********************ADELA

AV2022-JJ-0169 *********************NICOLÁS

AV2022-AH-0175 *********************NOA

AV2022-FQ-0195 *********************NOA 

AV2022-JR-0198 *********************CYNTHIA

AV2022-SU-0201 *********************ACHILA ARON

AV2022-GX-0230 *********************ANTIA

AV2022-LB-0257 *********************ALEJANDRO

AV2022-LK-0278 *********************MARIO

AV2022-PJ-0279 *********************RAÚL

30 Inscritos

AV2022-016: CAMPUS DEP. 2011-2012 (08-12 AGOSTO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-017Actividade Prazas: 30

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-OW-0031 *********************UXÍA 

AV2022-TY-0045 *********************ALICIA

AV2022-EH-0054 *********************NICOLÁS SANTIAGO

AV2022-HU-0055 *********************JULIETA

AV2022-SX-0087 *********************OLIVIA

AV2022-JG-0091 *********************ALBA 

AV2022-OX-0104 *********************CLAUDIA 

AV2022-WT-0128 *********************ANDREA

AV2022-JB-0135 *********************UNAI

AV2022-BP-0146 *********************INÉS

AV2022-DL-0158 *********************IORGO

AV2022-LM-0176 *********************SABELA

AV2022-FA-0188 *********************SABELA

AV2022-GF-0205 *********************YAGO

AV2022-LC-0217 *********************LUCAS

AV2022-YQ-0220 *********************PEDRO

AV2022-XP-0234 *********************NICOLÁS

AV2022-LG-0252 *********************NUNO

AV2022-GP-0275 *********************ALBA

AV2022-NE-0283 *********************ROQUE 

AV2022-YC-0290 *********************MATEO

AV2022-MX-0301 *********************MATEO

AV2022-TR-0319 *********************ALEJANDRO

AV2022-UG-0335 *********************ANTIA

AV2022-FC-0342 *********************ADRIAN

AV2022-ML-0356 *********************LAURA

AV2022-KB-0408 *********************ANNA 

AV2022-NM-0431 *********************CARMELA

AV2022-DG-0432 *********************IAGO

AV2022-WJ-0434 *********************CAROLINA

30 Inscritos

AV2022-017: CAMPUS DEP. ENCORO DA FERVENZA 2009-2010 (18-22 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-018Actividade Prazas: 30

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-DM-0092 *********************DIEGO

AV2022-EN-0110 *********************VENTO

AV2022-NG-0122 *********************IRIA

AV2022-OL-0140 *********************IVÁN

AV2022-LO-0159 *********************DIEGO

AV2022-DR-0256 *********************CHRISTIAN 

AV2022-JD-0263 *********************ROI

AV2022-HW-0273 *********************SAMUEL

AV2022-SL-0274 *********************MARINA

AV2022-BX-0287 *********************BRUNO 

AV2022-SW-0304 *********************PABLO 

AV2022-PF-0306 *********************ALBA

AV2022-DO-0380 *********************MARIO

AV2022-KU-0392 *********************DIANA MARIA

AV2022-YQ-0402 *********************CLAUDIA

AV2022-MX-0468 *********************AMARA

AV2022-OW-0064 *********************SANTIAGO 

AV2022-BH-0066 *********************DIEGO

AV2022-FK-0623 *********************PABLO

AV2022-GP-0164 *********************NICOLÁS

AV2022-IF-0390 *********************NICOLAS

21 Inscritos

AV2022-018: CAMPUS DEP. ENCORO DA FERVENZA 2007-2008 (22-26 AGOSTO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-019Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-GG-0123 *********************ISABELLA

AV2022-CF-0189 *********************PAULA 

AV2022-XS-0443 *********************NADIA

AV2022-DB-0521 *********************VICTORIA 

AV2022-UC-0529 *********************ÁLEX

AV2022-KM-0576 *********************JOEL 

AV2022-SW-0590 *********************NURIA

AV2022-AJ-0593 *********************ALBA 

AV2022-LW-0005 *********************AITANA

AV2022-HM-0118 *********************NOA

AV2022-JE-0134 *********************ETHAN 

AV2022-YW-0246 *********************CANDELA

AV2022-JA-0347 *********************MARTA

AV2022-XU-0394 *********************CLAUDIA

AV2022-UL-0553 *********************AINARA

15 Inscritos

AV2022-019: ARTES PLASTICAS PERILLO 1ª QUENDA (1-14 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-020Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-FW-0047 *********************EMMA

AV2022-HM-0118 *********************NOA

AV2022-AH-0175 *********************NOA

AV2022-SW-0294 *********************LUANA

AV2022-XO-0452 *********************ELENA

AV2022-NG-0453 *********************ADRIÁN

AV2022-UJ-0558 *********************MANUELA

AV2022-II-0262 *********************DIEGO

AV2022-OH-0331 *********************CANDELA

AV2022-AQ-0332 *********************PAOLA

AV2022-PB-0363 *********************MARIA

AV2022-FQ-0378 *********************IONUT

AV2022-XS-0443 *********************NADIA

AV2022-IW-0467 *********************ALICIA

AV2022-WM-0533 *********************OLIVIA

15 Inscritos

AV2022-020: ARTES PLASTICAS PERILLO 2ª QUENDA (1-14 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-021Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-GL-0451 *********************LOLA

AV2022-YI-0001 *********************NAIARA

AV2022-EO-0002 *********************LOLA

AV2022-JO-0082 *********************DAVID

AV2022-NE-0241 *********************CLAUDIA

AV2022-HK-0271 *********************LIA

AV2022-TH-0358 *********************SOFÍA

AV2022-GQ-0505 *********************SERGIO

AV2022-AX-0544 *********************JERÓNIMO

AV2022-RE-0622 *********************ADA

AV2022-HG-0566 *********************RODRIGO

11 Inscritos

AV2022-021: ARTES PLASTICAS PERILLO 3ª QUENDA (15-29 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-022Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-TF-0084 *********************NICOLAS

AV2022-NJ-0114 *********************SARA

AV2022-TT-0144 *********************ROSALÍA

AV2022-UY-0520 *********************AINHOA ISABEL

AV2022-XG-0027 *********************FÉLIX

AV2022-IT-0085 *********************UXÍA

AV2022-YY-0152 *********************LUCIA 

AV2022-SA-0177 *********************DANIELA 

AV2022-PG-0302 *********************JHONNY ANDRES

AV2022-QM-0303 *********************EMILY SARAY

AV2022-TP-0313 *********************KINGA 

AV2022-QW-0376 *********************COSTI ALBERTO

AV2022-OA-0377 *********************LUCÍA

AV2022-SX-0087 *********************OLIVIA

AV2022-QP-0167 *********************MAURO

15 Inscritos

AV2022-022: ARTES PLASTICAS PERILLO 4ª QUENDA (15-29 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-023Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-TT-0555 *********************MARTA

AV2022-GD-0083 *********************ALMUDENA

AV2022-SX-0087 *********************OLIVIA

AV2022-DU-0607 *********************UXIA

AV2022-JO-0082 *********************DAVID

AV2022-NE-0241 *********************CLAUDIA

6 Inscritos

AV2022-023: ARTES PLASTICAS PERILLO 5ª QUENDA (1-12 AGOSTO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-024Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-GD-0083 *********************ALMUDENA

AV2022-IG-0381 *********************RUT

AV2022-AW-0545 *********************MATEO

AV2022-FW-0047 *********************EMMA

AV2022-NJ-0114 *********************SARA

AV2022-TT-0144 *********************ROSALÍA

AV2022-CF-0189 *********************PAULA 

AV2022-GJ-0366 *********************PABLO

AV2022-QR-0425 *********************TOMAS

AV2022-XG-0027 *********************FÉLIX

AV2022-IT-0085 *********************UXÍA

AV2022-WB-0127 *********************MARCOS

AV2022-YY-0152 *********************LUCIA 

AV2022-HR-0196 *********************LUJÁN

AV2022-GJ-0199 *********************ALICIA

15 Inscritos

AV2022-024: ARTES PLASTICAS PERILLO 6ª QUENDA (1-12 AGOSTO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-025Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-IQ-0136 *********************ADA

AV2022-HC-0138 *********************NOA 

AV2022-SA-0177 *********************DANIELA 

AV2022-TW-0258 *********************LAURA

AV2022-MA-0548 *********************ORIANNA

AV2022-IS-0225 *********************NOÉ

AV2022-RP-0248 *********************JORGE

AV2022-GU-0412 *********************MARCO

AV2022-UQ-0419 *********************JULIA

AV2022-UJ-0558 *********************MANUELA

AV2022-SW-0590 *********************NURIA

AV2022-AH-0033 *********************LUCAS

12 Inscritos

AV2022-025: OBRADOIRO TEATRO INFANTIL 1ª QUENDA (1-14 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-026Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-YI-0100 *********************ABRIL

AV2022-FO-0227 *********************MARTÍNA

AV2022-IQ-0120 *********************ALICIA

AV2022-GJ-0199 *********************ALICIA

AV2022-TW-0258 *********************LAURA

AV2022-QY-0407 *********************ALBA

AV2022-HM-0411 *********************JULIO

AV2022-ID-0536 *********************ELENA SARA 

AV2022-NJ-0114 *********************SARA

9 Inscritos

AV2022-026: OBRADOIRO TEATRO INFANTIL 2ª QUENDA (1-12 AGOSTO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-027Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

0 Inscritos

AV2022-027: OBRADOIRO TEATRO XUVENIL 1ª QUENDA (1-14 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-028Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

0 Inscritos

AV2022-028: OBRADOIRO TEATRO XUVENIL 2ª QUENDA (1-12 AGOSTO)

Actividade suspendida por falta de participantes

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-029Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-SW-0034 *********************LEO

AV2022-SA-0077 *********************JOEL

AV2022-OL-0183 *********************NICOLÁS

AV2022-SJ-0226 *********************IRENE

AV2022-PG-0302 *********************JHONNY ANDRES

AV2022-QM-0303 *********************EMILY SARAY

AV2022-CX-0396 *********************NORA

AV2022-PI-0485 *********************GUILLERMO

AV2022-EK-0019 *********************PABLO

AV2022-ON-0022 *********************ANDRÉS 

AV2022-TM-0141 *********************MAR

AV2022-GL-0209 *********************XISELA

AV2022-XP-0341 *********************JIMENA

AV2022-BQ-0420 *********************NAILA

AV2022-MU-0442 *********************AINARA 

15 Inscritos

AV2022-029: OBRADOIRO OLERIA INFANTIL  1ª QUENDA (1-14 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org

Página 29 de 61



Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-030Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-XJ-0094 *********************MIA

AV2022-TP-0313 *********************KINGA 

AV2022-FQ-0378 *********************IONUT

AV2022-AH-0033 *********************LUCAS

AV2022-SW-0034 *********************LEO

AV2022-NT-0051 *********************CLAUDIA

AV2022-XH-0090 *********************VALENTINA 

AV2022-FO-0227 *********************MARTÍNA

AV2022-AJ-0231 *********************VALENTINA

AV2022-CX-0396 *********************NORA

AV2022-IK-0429 *********************LUCIA 

AV2022-XO-0452 *********************ELENA

AV2022-NG-0453 *********************ADRIÁN

AV2022-OK-0472 *********************EMMA

AV2022-JO-0493 *********************RUBÉN 

15 Inscritos

AV2022-030: OBRADOIRO OLERIA INFANTIL 2ª QUENDA (1-12 AGOSTO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-031Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-HQ-0145 *********************LUZ MARIA

AV2022-LM-0549 *********************MARTINA

AV2022-OO-0447 *********************SOFIA

3 Inscritos

AV2022-031: OBRADOIRO OLERIA XUVENIL 1ª QUENDA (1-14 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-032Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-HQ-0379 *********************ALEXANDRU MARIAN

AV2022-HQ-0145 *********************LUZ MARIA

AV2022-EC-0204 *********************LUCIA

AV2022-NS-0374 *********************NAZARET

AV2022-QO-0375 *********************NAIARA

5 Inscritos

AV2022-032: OBRADOIRO OLERIA XUVENIL 2ª QUENDA (1-12 AGOSTO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-033Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-BB-0096 *********************ELENA

AV2022-CQ-0151 *********************XIANA

AV2022-YS-0338 *********************SOFÍA

AV2022-OK-0472 *********************EMMA

AV2022-HS-0524 *********************SOFÍA

AV2022-FC-0016 *********************CARLA

AV2022-UD-0065 *********************SARA

AV2022-KN-0068 *********************NOA

AV2022-FD-0071 *********************LARA

AV2022-XJ-0094 *********************MIA

AV2022-IQ-0136 *********************ADA

AV2022-HC-0138 *********************NOA 

AV2022-FF-0168 *********************DANIELA

AV2022-XK-0170 *********************VILMA

AV2022-CF-0171 *********************MARTINA

15 Inscritos

AV2022-033: OBRADOIRO ENCADERNACIÓN DECORADA (15-29 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-034Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-ON-0022 *********************ANDRÉS 

AV2022-NT-0051 *********************CLAUDIA

AV2022-IQ-0120 *********************ALICIA

AV2022-KE-0180 *********************RICARDO

AV2022-GL-0209 *********************XISELA

AV2022-IP-0326 *********************MIRIAM

AV2022-QC-0403 *********************CELIA

AV2022-KN-0573 *********************SIMÓN

AV2022-CW-0592 *********************URKO

AV2022-NP-0603 *********************CARLOS

AV2022-TF-0084 *********************NICOLAS

AV2022-BB-0096 *********************ELENA

AV2022-YT-0143 *********************HUGO

AV2022-SU-0254 *********************VERA

AV2022-GP-0275 *********************ALBA

15 Inscritos

AV2022-034: OBRADOIRO ILUSTRACIÓN E BANDA DESEÑADA (17-30 AGOSTO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-035Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-EK-0019 *********************PABLO

AV2022-AH-0033 *********************LUCAS

AV2022-ML-0036 *********************MANUEL

AV2022-RP-0248 *********************JORGE

AV2022-EC-0344 *********************SANTIAGO

AV2022-SU-0345 *********************ADRIANA

AV2022-ES-0362 *********************RODRIGO

AV2022-PH-0463 *********************MARTÍN

AV2022-JK-0530 *********************BRUNO

AV2022-GL-0577 *********************GUILLERMO 

AV2022-GL-0030 *********************ALEJANDRA

AV2022-CP-0255 *********************MAURO

AV2022-DE-0353 *********************ENOL

AV2022-RA-0367 *********************JAVIER

AV2022-HX-0484 *********************SAMUEL 

15 Inscritos

AV2022-035: OBRADOIRO DE MAXIA (17-30 AGOSTO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-037Actividade Prazas: 25

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-QI-0024 *********************OLIVIA

AV2022-AY-0026 *********************ROQUE

AV2022-AU-0029 *********************OLLIVIA

AV2022-HE-0044 *********************VALENTINA

AV2022-NT-0058 *********************IZAN

AV2022-CP-0089 *********************LEO

AV2022-PC-0112 *********************ELIAS 

AV2022-LK-0119 *********************BRAIS

AV2022-ML-0131 *********************LEO

AV2022-UN-0178 *********************LUCAS

AV2022-QM-0179 *********************ROI

AV2022-WN-0210 *********************LOIS 

AV2022-RP-0216 *********************EVA

AV2022-KA-0223 *********************ANA LUCIA

AV2022-XJ-0232 *********************CARLA

AV2022-MO-0249 *********************PEDRO

AV2022-XU-0394 *********************CLAUDIA

AV2022-NF-0409 *********************INÉS

AV2022-AQ-0608 *********************CARMEN

AV2022-UF-0018 *********************MATEO

AV2022-HG-0566 *********************RODRIGO

AV2022-MI-0049 *********************TEO

AV2022-LX-0053 *********************ALEJANDRO

23 Inscritos

AV2022-037: MINI 3 CENTOLAS MAROLAS (1-3 AGOSTO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-038Actividade Prazas: 25

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-OS-0046 *********************MARCO 

AV2022-CA-0095 *********************ANA 

AV2022-IQ-0098 *********************SARA

AV2022-IG-0125 *********************ENZO

AV2022-YG-0130 *********************ADRIANA

AV2022-LL-0132 *********************PABLO

AV2022-OC-0133 *********************ADRIAN

AV2022-QT-0243 *********************XOEL

AV2022-EX-0309 *********************FIZ

AV2022-HK-0311 *********************MATIAS

AV2022-OO-0321 *********************OMAYRA

AV2022-QC-0383 *********************MARCO

AV2022-DE-0497 *********************NUNO

AV2022-FY-0574 *********************SANCHO

AV2022-JA-0003 *********************JIMENA

AV2022-YO-0004 *********************OLIVIA

AV2022-QB-0013 *********************CAROLINA

AV2022-JS-0116 *********************AUREA

AV2022-BF-0197 *********************MARTIÑO

AV2022-HE-0044 *********************VALENTINA

AV2022-AT-0060 *********************ROI

AV2022-TR-0360 *********************FABIO 

22 Inscritos

AV2022-038: MINI 5 ZAMBURIÑAS RIQUIÑAS (8-12 AGOSTO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-039Actividade Prazas: 25

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-MA-0115 *********************PALOMA

AV2022-JS-0116 *********************AUREA

AV2022-TR-0360 *********************FABIO 

AV2022-CQ-0450 *********************ADA

AV2022-KK-0486 *********************CIRCE

AV2022-HG-0566 *********************RODRIGO

AV2022-HA-0008 *********************CANDELA

AV2022-HE-0044 *********************VALENTINA

AV2022-OS-0046 *********************MARCO 

AV2022-CA-0095 *********************ANA 

AV2022-YG-0130 *********************ADRIANA

AV2022-LL-0132 *********************PABLO

AV2022-QT-0243 *********************XOEL

AV2022-EX-0309 *********************FIZ

AV2022-HK-0311 *********************MATIAS

AV2022-OO-0321 *********************OMAYRA

AV2022-FY-0574 *********************SANCHO

AV2022-QB-0013 *********************CAROLINA

18 Inscritos

AV2022-039: MINI 5 OURIZOS PINCHONS (29 AGOSTO-2 SEPTIEMBRE)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-040Actividade Prazas: 30

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-GH-0057 *********************SERGIO

AV2022-XH-0090 *********************VALENTINA 

AV2022-LM-0093 *********************ROQUE 

AV2022-HG-0121 *********************CLARA

AV2022-EK-0126 *********************LUCAS

AV2022-WB-0127 *********************MARCOS

AV2022-YT-0143 *********************HUGO

AV2022-GJ-0199 *********************ALICIA

AV2022-WH-0215 *********************ANTÓN

AV2022-KK-0221 *********************MIGUEL ANGEL 

AV2022-AJ-0231 *********************VALENTINA

AV2022-WW-0250 *********************LILA

AV2022-SU-0254 *********************VERA

AV2022-QD-0297 *********************PAULA

AV2022-HP-0322 *********************ALEJANDRO JEROM

AV2022-YC-0355 *********************ALEX 

AV2022-PB-0363 *********************MARIA

AV2022-HU-0406 *********************PABLO

AV2022-MU-0442 *********************AINARA 

AV2022-QH-0446 *********************MARIO

AV2022-IW-0467 *********************ALICIA

AV2022-MM-0528 *********************LÍA

AV2022-DP-0559 *********************IVAN

AV2022-UD-0578 *********************ZOE

AV2022-LS-0052 *********************HUGO

AV2022-HR-0196 *********************LUJÁN

AV2022-EH-0238 *********************MARCOS

AV2022-FN-0261 *********************MIA

AV2022-SF-0267 *********************OTTO

AV2022-XP-0292 *********************ANTÓN

30 Inscritos

AV2022-040: CAMPAMENTO PUNTA DO CORVO (25-29 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-041Actividade Prazas: 30

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-DH-0037 *********************MARCO

AV2022-RN-0040 *********************LUCA

AV2022-CN-0050 *********************ALAVARO

AV2022-TT-0113 *********************JAVIER

AV2022-DA-0139 *********************MATEO

AV2022-GX-0163 *********************ALDÁN

AV2022-MN-0194 *********************UXÍO

AV2022-HR-0196 *********************LUJÁN

AV2022-IF-0211 *********************VEGA

AV2022-SF-0267 *********************OTTO

AV2022-CR-0489 *********************PEDRO

AV2022-XX-0565 *********************JACOBO

AV2022-HM-0567 *********************LUCIA

AV2022-XY-0601 *********************AREA

AV2022-UF-0621 *********************MARTINA

AV2022-WG-0056 *********************DANIEL

AV2022-AT-0061 *********************ALBA

AV2022-CG-0200 *********************PEDRO

AV2022-JD-0218 *********************DANIELA 

AV2022-KK-0221 *********************MIGUEL ANGEL 

AV2022-WW-0250 *********************LILA

AV2022-HP-0322 *********************ALEJANDRO JEROM

AV2022-YF-0433 *********************MARTIN

AV2022-PN-0456 *********************YOEL

AV2022-DH-0459 *********************ÉYRE

AV2022-CN-0613 *********************MARIA

AV2022-IQ-0136 *********************ADA

AV2022-HC-0138 *********************NOA 

AV2022-EH-0238 *********************MARCOS

29 Inscritos

AV2022-041: CAMPAMENTO ILLA DO CASTELO (22-26 AGOSTO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-042Actividade Prazas: 27

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-AX-0021 *********************IRENE

AV2022-JG-0039 *********************PABLO

AV2022-KY-0042 *********************IVAN

AV2022-OW-0064 *********************SANTIAGO 

AV2022-BH-0066 *********************DIEGO

AV2022-FG-0097 *********************MARTINA

AV2022-ST-0108 *********************BRAN

AV2022-UD-0153 *********************HÉCTOR

AV2022-KW-0155 *********************ANTONIO

AV2022-FF-0168 *********************DANIELA

AV2022-FQ-0195 *********************NOA 

AV2022-SU-0201 *********************ACHILA ARON

AV2022-EC-0204 *********************LUCIA

AV2022-XY-0228 *********************LINO

AV2022-GA-0236 *********************IRENE

AV2022-QD-0245 *********************CELIA 

AV2022-CP-0255 *********************MAURO

AV2022-KW-0276 *********************RODRIGO

AV2022-LK-0278 *********************MARIO

AV2022-PJ-0279 *********************RAÚL

AV2022-TP-0308 *********************AMALIA

AV2022-KH-0314 *********************ANTON

AV2022-DH-0316 *********************CARLA

AV2022-PX-0317 *********************ROI

AV2022-MJ-0320 *********************ALBA 

AV2022-HN-0351 *********************ROQUE

AV2022-DE-0353 *********************ENOL

27 Inscritos

AV2022-042: EXCURSIÓN MAR DE LIRA -CARNOTA (11-15 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-043Actividade Prazas: 40

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-PQ-0023 *********************MARTINA

AV2022-LS-0052 *********************HUGO

AV2022-PB-0111 *********************GABRIEL

AV2022-SF-0149 *********************IRIS

AV2022-XU-0162 *********************ESTEBAN  DAVID

AV2022-XK-0170 *********************VILMA

AV2022-JR-0198 *********************CYNTHIA

AV2022-CW-0202 *********************JULIA 

AV2022-XH-0213 *********************XABIER

AV2022-BC-0224 *********************SAUL

AV2022-IS-0225 *********************NOÉ

AV2022-GX-0230 *********************ANTIA

AV2022-DL-0237 *********************PAULA

AV2022-KE-0269 *********************SIMÓN

AV2022-YC-0270 *********************AROA 

AV2022-XP-0292 *********************ANTÓN

AV2022-NS-0300 *********************TADEO

AV2022-FL-0315 *********************ANXO

AV2022-GT-0318 *********************BRUNO

AV2022-JO-0395 *********************ANTÓN

AV2022-CB-0430 *********************MAURO

AV2022-WW-0449 *********************LÍA

AV2022-OD-0106 *********************INÉS 

AV2022-CE-0109 *********************MARISA

AV2022-TT-0113 *********************JAVIER

AV2022-DA-0139 *********************MATEO

AV2022-NC-0148 *********************HUGO

AV2022-GX-0163 *********************ALDÁN

AV2022-OM-0235 *********************LEO

AV2022-QJ-0251 *********************ELBA 

AV2022-CR-0489 *********************PEDRO

AV2022-DP-0559 *********************IVAN

AV2022-RN-0602 *********************JUAN

AV2022-LM-0093 *********************ROQUE 

AV2022-CG-0200 *********************PEDRO

AV2022-KK-0221 *********************MIGUEL ANGEL 

AV2022-SU-0254 *********************VERA

AV2022-TH-0358 *********************SOFÍA

AV2022-PN-0456 *********************YOEL

AV2022-DH-0459 *********************ÉYRE

40 Inscritos

AV2022-043: EXCURSIÓN FRAGAS DO EUME (17-19 AGOSTO)
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-044Actividade Prazas: 20

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-MI-0049 *********************TEO

AV2022-LX-0053 *********************ALEJANDRO

AV2022-AT-0060 *********************ROI

AV2022-PN-0142 *********************EIRE

AV2022-IE-0259 *********************XOAN ANTONY

AV2022-KR-0260 *********************VICTORIA ANTIA

AV2022-ER-0280 *********************AROA

AV2022-MD-0427 *********************DANIELA 

AV2022-SR-0500 *********************TEO 

AV2022-SA-0006 *********************EINAR

AV2022-BP-0166 *********************MANUEL

AV2022-UN-0178 *********************LUCAS

AV2022-WL-0187 *********************TIAGO

AV2022-CP-0089 *********************LEO

14 Inscritos

AV2022-044: HORTAS VALLE INCLAN 1ª QUENDA (04-15 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-045Actividade Prazas: 20

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-UF-0018 *********************MATEO

AV2022-MG-0086 *********************LIA

AV2022-PU-0161 *********************NICOLÁS 

AV2022-YL-0165 *********************BRUNO 

AV2022-BP-0166 *********************MANUEL

AV2022-WL-0187 *********************TIAGO

AV2022-BH-0206 *********************HUGO

AV2022-OI-0368 *********************EMMANUEL

AV2022-WG-0387 *********************OLIVIA

AV2022-DI-0546 *********************JUAN

AV2022-HB-0550 *********************THIAGO

AV2022-AX-0552 *********************MATHEUS

AV2022-MI-0049 *********************TEO

AV2022-LX-0053 *********************ALEJANDRO

AV2022-AT-0060 *********************ROI

AV2022-CP-0089 *********************LEO

AV2022-PN-0142 *********************EIRE

AV2022-MO-0249 *********************PEDRO

AV2022-IE-0259 *********************XOAN ANTONY

AV2022-KR-0260 *********************VICTORIA ANTIA

20 Inscritos

AV2022-045: HORTAS VALLE INCLAN 2ª QUENDA (1-12 AGOSTO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-046Actividade Prazas: 20

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-GL-0030 *********************ALEJANDRA

AV2022-PA-0373 *********************LUCÍA

AV2022-DO-0518 *********************ALICIA

3 Inscritos

AV2022-046: DANZA CLASICA INICIACIÓN 1ª QUENDA (4-8 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-047Actividade Prazas: 20

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

0 Inscritos

AV2022-047: DANZA CLASICA INICIACIÓN 2ª QUENDA (11-15 XULLO)

Actividade suspendida por falta de participantes

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-048Actividade Prazas: 20

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-SH-0382 *********************ÁNXELA

AV2022-XN-0516 *********************PANDORA

AV2022-PE-0572 *********************ERI ANDREIA 

AV2022-XJ-0591 *********************AITANA

4 Inscritos

AV2022-048: DANZA CLASICA INTERMEDIA 1ª QUENDA (4-8 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-049Actividade Prazas: 20

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-SH-0382 *********************ÁNXELA

AV2022-XN-0516 *********************PANDORA

AV2022-XJ-0591 *********************AITANA

3 Inscritos

AV2022-049: DANZA CLASICA INTERMEDIA 2ª QUENDA (11-15 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-050Actividade Prazas: 20

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-JD-0218 *********************DANIELA 

AV2022-EY-0330 *********************ELIANA 

2 Inscritos

AV2022-050: DANZA CLASICA AVANZADA 1ª QUENDA (4-8 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-051Actividade Prazas: 20

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-GO-0370 *********************ANTIA

AV2022-AO-0371 *********************MARÍA 

AV2022-ST-0569 *********************FUCO

AV2022-EY-0330 *********************ELIANA 

4 Inscritos

AV2022-051: DANZA CLASICA AVANZADA 2ª QUENDA (11-15 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-052Actividade Prazas: 20

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-TW-0074 *********************YOLANDA

AV2022-FS-0075 *********************SATYA

AV2022-LT-0078 *********************ALEJANDRA

AV2022-ID-0536 *********************ELENA SARA 

AV2022-YC-0270 *********************AROA 

AV2022-WD-0282 *********************OLIVIA

AV2022-LA-0307 *********************PAOLA

AV2022-UB-0441 *********************RITA

AV2022-AP-0540 *********************LUCAS

AV2022-GL-0577 *********************GUILLERMO 

AV2022-CW-0592 *********************URKO

AV2022-TP-0268 *********************SOFIA

AV2022-HK-0271 *********************LIA

13 Inscritos

AV2022-052: DANZAS URBANAS INICIACIÓN 1ª QUENDA (4-8 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-053Actividade Prazas: 20

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-TW-0074 *********************YOLANDA

AV2022-FS-0075 *********************SATYA

AV2022-LT-0078 *********************ALEJANDRA

AV2022-LD-0343 *********************JULIA 

AV2022-PA-0373 *********************LUCÍA

AV2022-YI-0001 *********************NAIARA

AV2022-WD-0282 *********************OLIVIA

AV2022-LA-0307 *********************PAOLA

8 Inscritos

AV2022-053: DANZAS URBANAS INICIACIÓN 2ª QUENDA (11-15 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-054Actividade Prazas: 20

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-BU-0073 *********************RAQUEL

AV2022-FW-0076 *********************DEVA

AV2022-DR-0333 *********************ALBA

AV2022-NS-0374 *********************NAZARET

AV2022-QO-0375 *********************NAIARA

AV2022-RO-0242 *********************ANA

6 Inscritos

AV2022-054: DANZAS URBANAS INTERMEDIO 1ª QUENDA (4-8 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-055Actividade Prazas: 20

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-BU-0073 *********************RAQUEL

AV2022-FW-0076 *********************DEVA

AV2022-DR-0333 *********************ALBA

AV2022-PE-0572 *********************ERI ANDREIA 

AV2022-RE-0007 *********************LUNA

AV2022-XJ-0591 *********************AITANA

6 Inscritos

AV2022-055: DANZAS URBANAS INTERMEDIO 2ª QUENDA (11-15 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-056Actividade Prazas: 20

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-PW-0560 *********************JOAN

AV2022-BF-0561 *********************LILIIA

AV2022-PF-0306 *********************ALBA

3 Inscritos

AV2022-056: DANZAS URBANAS AVANZADO 1ª QUENDA (4-8 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-057Actividade Prazas: 20

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-EM-0570 *********************LUCÍA

AV2022-DH-0585 *********************IRENE

AV2022-EN-0110 *********************VENTO

AV2022-KU-0392 *********************DIANA MARIA

AV2022-LX-0469 *********************ALICIA

AV2022-PW-0560 *********************JOAN

AV2022-BF-0561 *********************LILIIA

AV2022-ST-0569 *********************FUCO

8 Inscritos

AV2022-057: DANZAS URBANAS AVANZADO 2ª QUENDA (11-15 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-058Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-XG-0027 *********************FÉLIX

AV2022-IT-0085 *********************UXÍA

AV2022-EB-0229 *********************ROQUE

AV2022-PU-0293 *********************DANIELA

AV2022-PG-0312 *********************MARÍA

AV2022-NS-0388 *********************LUCÍA 

AV2022-GG-0123 *********************ISABELLA

AV2022-CQ-0151 *********************XIANA

AV2022-LM-0176 *********************SABELA

AV2022-BC-0224 *********************SAUL

AV2022-YS-0338 *********************SOFÍA

11 Inscritos

AV2022-058: TEATRO INICIACIÓN (2010-2013) 1ª QUENDA (4-8 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-059Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-DH-0316 *********************CARLA

AV2022-PX-0317 *********************ROI

AV2022-GT-0318 *********************BRUNO

AV2022-NS-0388 *********************LUCÍA 

AV2022-NC-0148 *********************HUGO

AV2022-BC-0224 *********************SAUL

AV2022-YS-0338 *********************SOFÍA

7 Inscritos

AV2022-059: TEATRO INICIACIÓN (2010-2013) 2ª QUENDA (11-15 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-060Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-JJ-0525 *********************LUA SEREA

1 Inscritos

AV2022-060: TEATRO AVANZADO (2005-2009) 1ª QUENDA (4-8 XULLO)

Actividade suspendida por falta de participantes

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2022-061Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

AV2022-OI-0186 *********************VICTOR 

1 Inscritos

AV2022-061: TEATRO AVANZADO (2005-2009) 2ª QUENDA (11-15 XULLO)

Actividade suspendida por falta de participantes

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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